
 

  

 

 

Viale Principe di Piemonte, 2/A - 86100 CAMPOBASSO 

 Tel. 0874 90041 - 0874 90042 –  Fax 0874 411377 - Codice Fiscale: 80008630701 - 

E-mail: amministrazione@conservatorioperosi.it PEC: amministrazione@pec.conservatorioperosi.it 

Sito Internet: www.conservatorioperosi.it  

 

        
 

IL VICE DIRETTORE 
 

VISTA la Legge 21 dicembre 1999 n. 508 di Riforma delle Accademie, dei 
Conservatori di Musica, degli Istituti Superiori per le Industrie Artistiche e 
degli Istituti Musicali pareggiati; 
 

VISTO il D.P.R. 28 febbraio 2003 n. 132, Regolamento recante criteri per 
l’autonomia statutaria, regolamentare e organizzativa delle istituzioni 
artistiche e musicali a norma della Legge n. 508/1999; 
 

VISTO lo Statuto di autonomia del Conservatorio di Musica “Lorenzo Perosi” di 
Campobasso approvato con Decreto Dirigenziale n° 20 del 19 gennaio 
2006; 
 

VISTA  la nota prot. n°9492 del 02/11/2024 con la quale il M° Ferdinando Muttillo 
è stato nominato Vice-Direttore del Conservatorio “Lorenzo Perosi” per 
l’a.a. 2024/2025 ai sensi dell’art.20, comma 6, Statuto; 
 

RILEVATA l’assenza del Direttore; 
 

VISTO il Bando prot. n. 2691 del 13/03/2025 procedura selettivo-comparativa per 
soli titoli per la formazione di una graduatoria di esperti esterni per attività di 
masterclass - A. A. 2024/2025, 

 
DECRETA 

 
1) La Commissione giudicatrice per le selezioni delle candidature relative alle Procedura 

selettiva-comparativa per soli titoli per la formazione di una graduatoria di esperti 
esterni per attività di masterclass - A.A. 2024/2025 è così composta: 
 
M° Ferdinando Muttillo Presidente 
M° Daniele Cordisco componente 
M° Marco Guidolotti componente 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:amministrazione@conservatorioperosi.it


 

  

 

 

Viale Principe di Piemonte, 2/A - 86100 CAMPOBASSO 

 Tel. 0874 90041 - 0874 90042 –  Fax 0874 411377 - Codice Fiscale: 80008630701 - 

E-mail: amministrazione@conservatorioperosi.it PEC: amministrazione@pec.conservatorioperosi.it 

Sito Internet: www.conservatorioperosi.it  

 

 
 

2) La Commissione è convocata per il giorno 28/03/2025 a partire dalle ore 11.30 presso 
l’ufficio di Direzione per procedere alla valutazione delle candidature pervenute. 

 
IL VICE DIRETTORE 

M° Ferdinando MUTTILLO 
(art.20, comma 6, Statuto) 

 
 

mailto:amministrazione@conservatorioperosi.it

		2025-03-27T10:38:39+0000
	Muttillo Ferdinando


		2025-03-27T11:43:22+0100
	Conservatorio Statale di Musica Lorenzo Perosi di Campobasso




